

Murerfirmaet Dahl & Dahl ApS

Stærevej 7
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 37049352

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2019

Dirigent

Navn: Christian Møller Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Dahl & Dahl ApS

Stærevej 7

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 37049352

Stiftet: 02.09.2015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Møller Dahl, direktør

Anders Møller Dahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 396 t.kr. og før skat 513 t.kr. mod et overskud på 695 t.kr. og før skat 895 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.665.365	4.047.458
Personaleomkostninger	1	(4.018.778)	(3.067.527)
Af- og nedskrivninger		<u>(104.855)</u>	<u>(71.084)</u>
Driftsresultat		541.732	908.847
Andre finansielle indtægter		13.666	600
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.067)</u>	<u>(14.007)</u>
Resultat før skat		513.331	895.440
Skat af årets resultat	2	<u>(117.045)</u>	<u>(200.287)</u>
Årets resultat		<u>396.286</u>	<u>695.153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		<u>196.286</u>	<u>95.153</u>
		<u>396.286</u>	<u>695.153</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.499	211.687
Indretning af lejede lokaler		13.416	21.083
Materielle anlægsaktiver	3	<u>127.915</u>	<u>232.770</u>
 Anlægsaktiver		 <u>127.915</u>	 <u>232.770</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 10.368	 12.368
Varebeholdninger		<u>10.368</u>	<u>12.368</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 970.554	 150.491
Igangværende arbejder for fremmed regning		272.840	159.873
Andre tilgodehavender		182.005	165.942
Tilgodehavender		<u>1.425.399</u>	<u>476.306</u>
 Likvide beholdninger		 <u>788.343</u>	 <u>1.546.829</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.224.110</u>	 <u>2.035.503</u>
 Aktiver		 <u>2.352.025</u>	 <u>2.268.273</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		682.016	485.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		932.016	535.730
Udskudt skat		18.000	31.000
Hensatte forpligtelser		18.000	31.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.605	368.774
Gæld til associerede virksomheder		276.844	600.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.024	40.551
Skyldig selskabsskat		77.041	188.193
Anden gæld		795.495	504.025
Kortfristede gældsforpligtelser		1.402.009	1.701.543
Gældsforpligtelser		1.402.009	1.701.543
Passiver		2.352.025	2.268.273
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	485.730	0	535.730
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	196.286	0	196.286
Egenkapital ultimo	50.000	682.016	200.000	932.016

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.351.352	2.713.458
Pensioner	304.068	211.168
Andre omkostninger til social sikring	49.695	31.371
Andre personaleomkostninger	313.663	111.530
	4.018.778	3.067.527
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	11
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	130.045	191.287
Ændring af udskudt skat	(13.000)	9.000
	117.045	200.287
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	291.563	23.000
Kostpris ultimo	291.563	23.000
Af- og nedskrivninger primo	(79.876)	(1.917)
Årets afskrivninger	(97.188)	(7.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(177.064)	(9.584)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.499	13.416

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	366.128	220.620

Der er indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør 28.800 kr.
